ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.09.2015	  № 369

Об утверждении бюджетных инвестиций в бюджет Лузинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и  2017 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения, Уведомлением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области № 0057-013 от 17.08.2015 «Об изменении показателей бюджетной росписи на 2015 год и на плановый период 2016 - 2017 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить бюджетные инвестиции на обеспечение  мероприятий на реконструкцию водопровода в д. Петровка в сумме 3 158 000.00 руб., в том числе за счет средств Областного софинансирование расходов 3 000 000,00 руб, за счет средств районного бюджета 158 000.00 руб.
	2. Заместителю Главы Лузинского сельского поселения внести изменения в сводную бюджетную роспись Лузинского сельского поселения  Омского муниципального района на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов.
	3. Заместителю Главы Лузинского сельского поселения внести  изменения в бюджет  Лузинского сельского поселения Омского муниципального района на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Н.М. Хроленко